
1/6

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 18, které se uskutečnilo dne 19. 8. 2024

usnesení č. 1043/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1044/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1045/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města revokovat usnesení č. 6/2024 přijaté na jednání  Zastupitelstva
města  Mnichovo  Hradiště  dne  19.02.2024  ve  věci  směny  pozemků  v  katastrálním  území  Dneboh  se
Středočeským krajem.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1046/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 821/7 o výměře 32 m2

ostatní plocha – silnice, p. č. 868/11 o výměře 7 m2 ostatní plocha – silnice v k. ú. Dneboh, nově vzniklé
oddělením dle GP 416-707/2023, ve vlastnictví města Mnichovo Hradiště, do vlastnictví Středočeského kraje,
IČ 708 91 095, se sídlem Zborovská, 150 00 Praha – Smíchov.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1047/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 911/7 o výměře 78 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 911/8 o výměře 137 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č.
911/9 o výměře 17 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Dneboh, nově vzniklé oddělením dle GP
416-707/2023,  ve vlastnictví  Středočeského kraje,  IČ 708 91 095,  se sídlem Zborovská,  150 00 Praha –
Smíchov, do vlastnictví města Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (materiál do Zamě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1048/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na bezúplatný převod pozemků p. č. 821/7 o výměře 32 m2 ostatní
plocha – silnice, p. č. 868/11 o výměře 7 m2 ostatní plocha – silnice v k. ú. Dneboh.



2/6

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1049/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města revokovat usnesení č. 75 přijaté na jednání  Zastupitelstva města
Mnichovo Hradiště dne 09.09.2020 a usnesení  č.  99 přijaté na jednání  Zastupitelstva města Mnichovo
Hradiště dne 11.11.2020 ve věci prodeje pozemku p. č. 647 o výměře 363 m2  zahrada v k. ú. Mnichovo
Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1050/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej pozemku p.
č. 647 o výměře 363 m2 zahrada v k. ú. Mnichovo Hradiště Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 156, V
Lípách,  Mnichovo Hradiště,  IČ 278 77 353,  se sídlem V Lípách 156,  Mnichovo Hradiště  a  Společenství
vlastníků jednotek domu č. p. 157, V Lípách, Mnichovo Hradiště, IČ 279 10 253, se sídlem V Lípách 157,
Mnichovo Hradiště, za kupní cenu 2.000 Kč/m2, dle návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1051/2024

Rada města pověřuje odbor komunálního hospodářství ve věci jednání o odkupu pozemků p. č. 624/6 o výměře
1 704 m2, p. č. 624/7 o výměře 7 m2, p. č. 624/9 o výměře 281 m2, p. č. 624/10 o výměře 31 m2, p. č. 624/11 o
výměře 261 m2 vše ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Hoškovice od společnosti NEMOVITÉ VĚCI,
s.r.o., IČ 05749638, se sídlem Štefánikova 131/61, 612 00 Brno, za kupní cenu ve výši 100 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1052/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu části pozemku p. č. 284/1 o výměře cca 40 m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou, ve vlastnictví města, za část pozemku p. č. 17/1
ostatní  plocha  –  neplodná  půdo  o  výměře  cca  40  m2  ve  vlastnictví  paní  xxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  pana  xxxxxxxxxxxx,  trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bez doplatku.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1053/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu části pozemku p. č. 284/1 o výměře cca 40 m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou.



3/6

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1054/2024

Rada města nedoporučuje prodej části pozemku p. č. 259/161 o výměře cca 300 m2 orná půda v k. ú. Sychrov
nad Jizerou panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a
paní xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytemxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odobru KH
T: 30.08.2024 (materiál pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1055/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 805/6 o výměře 82 m2 ostatní plocha –
o s t a t n í  k o m u n i k a c e  v  k .  ú .  D n e b o h  p a n u  x x x x x x x x x x x x x x x x x x ,  t r v a l e  b y t e m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  za  kupní  cenu  ve  výši  750  Kč/m 2 .

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1056/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 805/6 o výměře 82 m2 ostatní plocha – ostatní
komunikace v k. ú. Dneboh.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1057/2024

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 610 o výměře 1331 m2 orná půda v k. ú.
Veselá u Mnichova Hradiště panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1058/2024

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města odkup pozemků p. č. 2524/9 o celkové výměře 2331 m2 lesní
pozemek, p. č. 2524/10 o celkové výměře 263 m2 lesní pozemek, p. č. 2524/14 o celkové výměře 6749 m2 lesní
pozemek, p. č. 2524/16 o celkové výměře 96 m2  lesní pozemek v k. ú. Mnichovo Hradiště od společnosti
Eastbutton, s. r. o., IČ 293 63 209, se sídlem Vinohradská 2396/184, Vinohrady, 130 00 Praha 3, za cenu 36
Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



4/6

usnesení č. 1059/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města pojmenování nově vzniklé ulice – ulice V Cestkách, Mnichovo
Hradiště, na části pozemku p. č. 1992/95 v k. ú. Mnichovo Hradiště, dle situačního snímku.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1060/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o vkladu vodovodního řadu
TLT DN 150 C64, délky 777,0,  v lokalitě Mnichovo Hradiště – Černá silnice,  se společností  Vodovody a
kanalizace Mladá Boleslav, a. s., se sídlem Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav, IČ 46356983, dle návrhu
smlouvy.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1061/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemků p. č. 2628/89 ovocný sad a p. č.
2659 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 800 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště se společností SaM
silnice a mosty, a. s., IČ 250 18 094, se sídlem Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa, na dobu určitou od
20.08.2024 do 31.12.2024, za nájemné ve výši 150 Kč/m2/rok, tj.  35.014 Kč za období od 20.08.2024 do
31.12.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.08.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1062/2024

Rada města schvaluje dodatek č.  2  ke smlouvě o dílo  uzavřené dne 23.04.2021 se společností  Projekce
dopravních staveb – Ing. Jiří  Šklíba s.r.o.,  Jablonec nad Nisou, Nová Pasířská 3998/33, PSČ 466 01, IČ:
07033621, na zpracování projektové dokumentace a inženýrskou činnost k akci „Smetanova + 3 – revitalizace
ulic - PD“, který spočívá ve zvýšení ceny za projekční práce o 18.000 Kč na konečnou celkovou částku 578.000
Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.08.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1063/2024

Rada města schvaluje dodatek č. 1 k příkazní smlouvě  uzavřené dne 19.08.2022 s Ing. arch. Miroslavem
Vodákem, Zeyerova 13, 370 01 České Budějovice, IČO: 73533050, na organizaci soutěže o návrh a organizaci
jednacího řízení bez uveřejnění pro projekt "Školní areál Studentská, Mnichovo Hradiště", který spočívá ve
zvýšení ceny o 25.000 Kč bez DPH na konečnou celkovou částku 475.000 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.08.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



5/6

usnesení č. 1064/2024

Rada  města  schvaluje  dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  uzavřené  dne  27.03.2024  se  společností  ELTRO
ŠŤASTNÝ, s.r.o., Nákladní 326, 29501 Mnichovo Hradiště, IČ: 27160521, na realizaci akce "Mnichovo Hradiště
NPO", který spočívá ve snížení ceny za dílo o 60.506,63 Kč bez DPH na částku 5.139.043,96 Kč bez DPH a v
úpravě platebních podmínek. 

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.08.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1065/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Střednědobý výhled rozpočtu na období 2025 - 2029 v
přeloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1066/2024

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  zvláštního  určení  č.  26  v  Domě  s  pečovatelskou  službou   panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx nar. xxxxxxxxxxx trvale bytem xxxxxxxxxxx Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat Ing. Herbstovou)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1067/2024

Rada města schvaluje organizaci Školní jídelna Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace, IČ 09367381, se
sídlem Studentská 895, Mnichovo Hradiště převod částky 200.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic a
zároveň povoluje organizaci čerpat fond investic do výše 1.000.000 Kč za účelem pořízení konvektomatu.

Z: vedoucí FO
T: 31.08.2024
 

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1068/2024

Rada města doporučuje zařadit do další rozpočtové změny částku 1.000.000 Kč jakožto investiční příspěvek
Školní jídelně Mnichovo Hradiště ,příspěvková organizace, IČ 09367381 na obnovu zastaralého technického
zařízení.

Z: vedoucí FO
T: 26.08.2024 
 

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1069/2024

Rada města schvaluje vyřazení knih dle přiloženého úbytkového seznamu v Městské knihovně v Mnichově



6/6

Hradišti.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1070/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku města konaného dne 05.08.2024, souhlasí s
jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové
předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.08.2024 (informovat tajemníka komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1071/2024

Rada města souhlasí s následujícími termíny na rok 2025 pro uzavření manželství a pro přijetí prohlášení o
vstupu do registrovaného partnerství:
11.01., 25.01., 08.02., 22.02., 08.03., 22.03., 12.04., 26.04., 10.05., 24. 5., 31.05., 14.06., 28.06., 12.07., 26.07.,
09.08., 23.08., 06.09., 20.09., 11.10., 25.10., 08.11., 22.11., 06.12., 20.12.

Z: vedoucí odboru SČŽÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


